РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«Об отмене решения Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселенияот 11 октября  2013 года  №71 «О создании  дорожного фонда  муниципального образования «Песчанокопского сельского поселения» и решения от 02.10.2015 №194 «О внесение изменений  в Порядок формирования и использования бюджетных средств дорожного фонда  муниципального образования «Песчанокопское  сельское поселение»»

            Принято
Собранием депутатов                                                    «30» ноября 2016 года

На основании  Областного закона от 28.12.2015г. №486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», в связи с передачей полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений с 1 января 2017 года передано муниципальным районам,
  Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать решение от 11.10.2013 №71 «О создании  дорожного фонда  муниципального образования «Песчанокопского сельского поселения» и  решение от 02.10.2015 №194 «О внесение изменений  в Порядок формирования и использования бюджетных средств дорожного фонда  муниципального образования «Песчанокопское  сельское поселение»»  утратившим силу с 1 января 2017 года.

2. Обнародовать  настоящее решение в Информационном бюллетене  муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года, но не ранее дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack] 4.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения   (Попова В.Н.).

Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                   Ю.Г. Алисов

с. Песчанокопское
«30» ноября 2016 года
№ 13